[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	№   176/20    от   05.04.2017

	О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Серпухова Московской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими города Серпухова Московской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета депутатов города  Серпухова от 25.12.2013 № 361/39

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Московской области от 25.12.2007  № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Постановлением Губернатора Московской области  от 01.09.2009 № 123-ПГ «Об утверждении Положения  о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Московской области, и государственными гражданскими служащими Московской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области»,  Совет депутатов городского округа Серпухов
решил:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Серпухова Московской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими города Серпухова Московской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета депутатов города Серпухова  от 25.12.2013 № 361/39 (далее – Положение) следующие изменения:

          1.1 в названии и по тексту Положения слова «Город Серпухов Московской области» заменить словами «Городской округ Серпухов Московской области» в соответствующих падежах;

1.2  пункт 2.7 изложить  в новой следующей редакции:
         «2.7. В случае, если лица, указанные в пункте 1.3  настоящего Положения, обнаружили, что в представленных ими в кадровую службу органов,  предусмотренных пунктом 2.4 Положения сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие – либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения не позднее одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктами 2.1, 2.1.1, 2.2  Положения».

2. Направить  настоящее  решение  Главе  городского  округа  Серпухов
Д.В. Жарикову для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую Комиссию по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами (Киблицки Я.Й.).
Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                                И. Н. Ермаков

Глава городского округа                                                                      Д. В. Жариков

Подписано Главой городского округа

10.04.2017